[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6825/2015 - 21/08/2015 16:15

REQUERIMENTO Nº 1203/2015
Requer informações referentes ao Parque Araçariguama.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados por usuários do parque nos indagando o porquê o local se encontra fechado;
CONSIDERANDO que, no local, existe a pista de caminhadas que quando aberto era muito frequentado.
REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
1 Existe algum projeto de melhorias para o referido parque?
2 Caso positivo, em que situação se encontra?
3 Qual a previsão para que a população tenha novamente acesso ao parque?
      4    Outras informações que se julgarem necessárias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Agosto de 2015.
José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Solidariedade-

-Vereador-